[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2022 г.  № 175
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 24.12.2013 г. №318 “Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево, и членов их семей на официальном сайте Администрации поселка Коренево и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования”
В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2022 г. №90-ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации” Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации поселка Коренево от 24.12.2013 г. №318 “Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево, и членов их семей на официальном сайте Администрации поселка Коренево и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования” следующие изменения:

1.1.  В подпункте “г” пункта 2 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации поселка Коренево, и членов их семей на официальном сайте Администрации поселка Коренево и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования слова “, акций” исключить.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования “поселок Коренево”.

Глава

поселка Коренево

Р.В. Пугачев